
10

9

9

10

9

9

9

9

74

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Eva Zákorová, Ph.D.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Tomáš Bartončík

Optimalizace nákladů vynakládaných na dopravu ve vybrané firmě

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Diplomová práce je rozdělena do 4 kapitol, které na sebe logicky navazují.

Cílem práce je na základě analýzy nákladů zjistit, která z přeprav je výhodnější, celovozová přeprava

nebo přeprava s překládkou.

První část, teoretická, je velmi dobře a kvalitně zpracována a stává se úvodem do řešené problematiky. 

Následuje analýza současného stavu. Diplomant charakterizuje vybranou společnost, její jednotlivé

činnosti, jak daná společnost funguje. Dále je zde rovněž popsán a zanalyzován průběh přepravy zásilky.

V návrhové části je provedena SWOT analýza, nákladová analýza a simulace logistického řetězce při

přepravě zásiek. Pro přehlednost jsou jednotlivé kroky při tvorbě simulačního modely znázorněny na

obrázcích. 

Ve zhodnocení jsou uvedeny závěry, ke kterým diplomant dospěl a následně je doporučeno využívání

celovozové přepravy.  

Diplomová práce je jak po stránce obsahové tak i analytické sepsána na velmi dobré úrovni.

Otázky:

1. Charakterizujte logistický řetězec.

2. Bude Váš návrh využit v praxi?

2. září 2020 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


